
 

„Operační program výzkum, vývoj a vzdělávání“, program Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy, Výzva č. 
02_16_016 ERDF výzva pro vysoké školy. 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 2  
dle ustanovení § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

 
Veřejná zakázka: Vybudování experimentální dietní kuchyně, Část číslo 1 a název Vybavení 

experimentální kuchyně 
Ev. číslo VVZ : Z2019-002906 
 
ZADAVATEL 
Název:   3. lékařská fakulta Univerzity Karlovy 
Sídlo:   Ruská 2411/87, 100 00 Praha 10 
IČO:   00216208 
DIČ:  CZ00216208 
 
Zástupce zadavatele: 
Název:   JUDr. Petr Šustek, Ph.D., advokát 
Se sídlem:  Veleslavínova 59/3, 110 00 Praha 1 
Kontaktní osoba: JUDr. Petr Šustek, Ph.D., advokát 
Tel:    +420 222 316 362 
Email:   office@aksu.cz 
 
Podlimitní veřejná zakázka s názvem „Vybudování experimentální dietní kuchyně, Část číslo 1 a název 
Vybavení experimentální kuchyně“ (dále „Veřejná zakázka“) dle ust. § 26 a § 56 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), v otevřeném podlimitním řízení. 
 
Zadavatel obdržel prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK dne 8. 2. 2019 žádost o vysvětlení 
zadávací dokumentace č. 2 vztahující k Veřejné zakázce s následujícím zněním: 
 
Žádost o vysvětlení č. 1 
 

Dobrý den, jelikož jsme se účastnili již prvního kola výběrového řízení (bylo zrušeno) a účastníme se 
i nyní tak mám dotaz k zadávací dokumentaci, kdy v technické specifikaci pod pozicí 202. (Nerez 
chlazený stůl na GN - čtyřsekcový s dřezem, desing stolu celistvý s okolním nerez nábytkem, bez 
žádných vestaveb chlazení) je v detailním popisu tohoto stolu vyspecifikováno: 4x zásuvka GN 1/1 
- 200 mm s plnovýsuvem, vnitřní rádius R15 - tento rádius byl doplněn do specifikace oproti prvnímu 
kolu. 
Náš dotaz je zda rádius R15 v těchto zásuvkách je myšlený na všech stanách zásuvek nebo jen na 
bočních nebo jen na přední a zadní straně zásuvky??A další dotaz jakou tento rádius má logiku v 
chlazené zásuvce z provozního hlediska? 

 
Odpověď na žádost o vysvětlení č. 1: 
Zadavatel požaduje vnitřní rádius R15 na všech podélných stranách zásuvek (bočních, přední i zadní), 
a to u všech zásuvek nerez nábytku, jak je specifikováno v obecných technických požadavcích platných 
pro veškerý nerez nábytek, do kterého spadají i chlazené stoly (pracovní zásuvky: vnější zakrytí nerez 
plechem, nerezové ložiskové kolejnice, vnitřek zásuvky s podélnými hygienickými rádiusy R15, 
vyprofilované dvouplášťové čelo zásuvky vč. madla). U položky 202 - Nerez chlazený stůl na GN - 
čtyřsekcový s dřezem je tato obecná specifikace uvedena i přímo v popisu položky. 
Důvodem tohoto požadavku je zajištění hygienicky čistého vnitřního prostoru zásuvek. 
 



  2 

 
Výše uvedené dotazy a vysvětlení s ohledem na jejich rozsah nemají vliv na termín pro podání nabídek, 
který zůstává nezměněn. 
 
V Praze dne 13. 2. 2019 
 
 

__________________________ 
JUDr. Petr Šustek, Ph.D., advokát 


		2019-02-13T12:51:18+0100




